关于召开上海市期刊协会
第四届第二次理事会通知
各理事单位负责人：
    根据《上海市期刊协会章程》规定和工作安排，经协会会长办公会研究决定，定于2018年1月17日（星期三）下午召开第四届上海市期刊协会第二次理事会及会员大会。
现将有关事项通知如下：
    一、出席人员：
    第四届上海市期刊协会全体理事。
    二、会议时间：
1月17日（星期三）下午13:00-14:00。
签到时间：12:30至13:00 （领取会议资料等）。
    三、会议地点：
    重庆南路280号交大医学院西校区图书馆底楼演讲厅。
    四、其他事项：
      1. 请于1 月12日前将参会回执（附件1）返回期刊协会，返回方式可在下列四种方式中任选一种，不要重复发送。
         ⑴在协会微信公众号理事会通知中点击左下角“阅读原文”直接填写报名信息；
⑵ 回执发至期刊协会邮箱shqkxh@163.com；
⑶ 进入上海市期刊协会官网（http://www.shqkxh.org）通知公告栏内选择第四届第二次理事会通知里报名回执选项；
 ⑷ 传真回执至：64726858。
      2. 理事会结束后请继续参加会员大会（注意：不在同一会场，二次签到）。
      3. 会员大会时间：1月17日下午14:15-16:30，地点：重庆南路227号上海交通大学医学院东大门懿德楼3楼报告厅。
      3. 因会场条件有限，不能停车，请尽可能绿色通行。
      4. 如有特殊情况不能参会请填写委托函（附件2，委托其他理事代行使投票权）。
上海市期刊协会： 联系电话: 64672969  64726858  传 真: 64726858
邮箱: shqkxh@163.com 地址: 静安区余姚路417号5楼501室   邮编: 200042
联 系 人：莫淑江  郑芳蕊
上海市期刊协会
 2018年1月8日

附1：
参 会 回 执（理事和会员大会）
	单位名称
	刊物名称/刊号
	参会人员姓名
	单位职务
	协会理事会职务：副会长/常务理事/理事
	手 机
	开发票抬头（会费）

附2：
委 托 函
上海市期刊协会：
    单位名/刊名（刊号：        ）ｘｘｘ同志，因故无法参加本次会员大会，特委托单位名/刊名（刊号：        ）ｘｘｘ同志代为行使投票权，对其投票的选择无异议。
    特此委托
委托单位（公章）：
负责人（签字）：
年  月  日